TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Q2
COPPA SHARON WOLF [~
CDM”&TQHEG’QmE ﬁcﬁenwa
Risultati
POS ~ COGNOME E NOME ANNO NAZ  SOCIETA' ARRIVO Record

TELAKU Alush
CAPRILE Giacomo
VINCIGUERRA Matteo
BELTRAMI Matteo
DURLI Nicolo'
MAGAZZU' Federico
PETROSINO Edoardo
VAGGE Mauro

MONTI Breiner

10 PARODI Francesco
11 CALO' Alessandro

12 GARAVENTA Andrea
13 SARANGO Erick

14 VICENTINI Edoardo
15 GUELFI Fabio

16 COFFARO Alessio

17 VALLINI Giovanni

18 FENU Jacopo

19 VALERIANI Edoardo
20 COMOGLIO Francesco
21 BUCCOLA Simone

22 PICASSO Matteo

23 OLIVEIRA Jonathan
24 SEMPLICINI Diego

25 GAIONE Francesco
26 SETTE Davide

27 BONADEO Luca Edoardo
28 DONATI Tommaso

29 GRECO Gabriele

O©CoOoO~NOUAWNE

NON CLASSIFICATI

SIGNORINO Ruben

Pubblicata: 26/04/2015 ore 17:40

Genova, 26/04/15

o)
o

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2003

2002

100 m Farfalla - Es. A Maschi
Riepilogo

Foltzer ssd - Genova
Genova Nuoto
Sportiva Lib Audax asd
NC Montecarlo - Casale Mo
Chiavari Nuoto
Genova Nuoto

Genova Nuoto
Chiavari Nuoto
Genova Nuoto

Foltzer ssd - Genova
Dinamica Torino asd
Genova Nuoto
Chiavari Nuoto
Dinamica Torino asd
Genova Nuoto
Omegna Nuoto
Azzurra Nuoto Prato
Genova Nuoto
Chiavari Nuoto

Aqua Team Aosta
Genova Nuoto

Genova Nuoto

Genova Nuoto
Chiavari Nuoto
Genova Nuoto

Genova Nuoto
Derthona Nuoto
Sportiva Lib Audax asd
Dinamica Torino asd

Dinamica Torino asd

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ASS 58.30s
ESA 1'10.93s

1'09.56
1'10.52
1'11.36
1'12.76
1'12.90
1'13.35
1'15.65
1'18.29
1'18.89
1'19.21
1'19.42
1'19.85
1'20.56
1'20.70
1'21.23
1'21.62
1'21.71
1'22.08
1'24.40
1'24.81
1'24.94
1'25.91
1'28.19
1'29.90
1'30.02
1'34.93
1'36.41
1'36.93
1'40.03

RIT

Comunicato P0O0-EAM.27.5.0/1

(Stampata il 26/04/2015 alle 20:59)

o)
]

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



