

## TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI COPPA SHARON WOLF



## Risultati

POS	COGNOME E NOME	ANNO NAZ	SOCIETA'	ARRIVO Record
		100	m Farfalla - Es. A Maschi Riepilogo	ASS 58.30s ESA 1'10.93s
1	TELAKU Alush	2002	Foltzer ssd - Genova	1'09.56
2	CAPRILE Giacomo	2002	Genova Nuoto	1'10.52
3	VINCIGUERRA Matteo	2002	Sportiva Lib Audax asd	1'11.36
4	BELTRAMI Matteo	2002	NC Montecarlo - Casale Mo	1'12.76
5	DURLI Nicolo'	2002	Chiavari Nuoto	1'12.90
6	MAGAZZU' Federico	2002	Genova Nuoto	1'13.35
7	PETROSINO Edoardo	2002	Genova Nuoto	1'15.65
8	VAGGE Mauro	2002	Chiavari Nuoto	1'18.29
9	MONTI Breiner	2002	Genova Nuoto	1'18.89
10	PARODI Francesco	2002	Foltzer ssd - Genova	1'19.21
11	CALO' Alessandro	2003	Dinamica Torino asd	1'19.42
12	GARAVENTA Andrea	2002	Genova Nuoto	1'19.85
13	SARANGO Erick	2003	Chiavari Nuoto	1'20.56
14	VICENTINI Edoardo	2002	Dinamica Torino asd	1'20.70
15	GUELFI Fabio	2002	Genova Nuoto	1'21.23
16	COFFARO Alessio	2002	Omegna Nuoto	1'21.62
17	VALLINI Giovanni	2003	Azzurra Nuoto Prato	1'21.71
18	FENU Jacopo	2003	Genova Nuoto	1'22.08
19	VALERIANI Edoardo	2003	Chiavari Nuoto	1'24.40
20	COMOGLIO Francesco	2003	Aqua Team Aosta	1'24.81
21	BUCCOLA Simone	2003	Genova Nuoto	1'24.94
22	PICASSO Matteo	2002	Genova Nuoto	1'25.91
23	OLIVEIRA Jonathan	2003	Genova Nuoto	1'28.19
24	SEMPLICINI Diego	2003	Chiavari Nuoto	1'29.90
25	GAIONE Francesco	2002	Genova Nuoto	1'30.02
26	SETTE Davide	2002	Genova Nuoto	1'34.93
27	BONADEO Luca Edoardo	2002	Derthona Nuoto	1'36.41
28	DONATI Tommaso	2003	Sportiva Lib Audax asd	1'36.93
29	GRECO Gabriele	2003	Dinamica Torino asd	1'40.03
NON CLASSIFICATI				
	SIGNORINO Ruben	2002	Dinamica Torino asd	RIT

Pubblicata: 26/04/2015 ore 17:40

Genova, 26/04/15

Comunicato

P00-EAM.27.5.0 / 1



